
 
 

UCHWAŁA NR LX/469/23 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie: określenia sposobu udokumentowania wykonania obowiązków w zakresie pozbywania się na 
terenie nieruchomości nieczystości ciekłych  zgromadzonych w zbiornikach bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie  art. 6 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1-4  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Błoniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa inne niż, wymienione w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, sposoby udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania się 
zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych. 

§ 2. Udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
nieczystości ciekłych  może nastąpić poprzez okazanie: 

a) potwierdzenia wykonania usługi opatrzonego pieczątką firmy wykonującej usługę wraz z datą oraz 
informacją o ilości odebranych nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości; 

b) faktur VAT, rachunków, paragonów lub dowodów zapłaty; 

c) indywidualnej umowy za wywóz nieczystości ciekłych, podpisanej z przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie Burmistrza Błonia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Błonie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 3191


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-10T12:18:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




